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Konsernimääräys Vuoden 2023 tilinpäätöksen laadinta, 29.11.2023, TRE: 4809/02.02.02/2023 
Liite 6 Luettelo konserniyhteisöistä 
 
Tampereen kaupungin konserniin kuuluvat yhteisöt alakonserneineen vuonna 2023 

Tytäryhteisöt Ekokumppanit Oy  
 Finnpark Oy (konserni) 
  Finnpark Kiinteistö Management Oy 
  Finnpark Pysäköinti Oy 
  Frenckellin Pysäköinti Kiint Oy 
  Hämeenpuisto Kiint Oy 
  Hämpin Parkki Kiint Oy 
  Kuninkaankulma Kiint Oy  
  Kuntokadun Parkki Kiint Oy 
  Pellavan Parkki Kiint Oy 
  Pysäköintiveturi Kiint Oy 
  Tampereen Asemakeskus Kiint Oy 
  Tampereen Pysäköintimylly Kiint Oy 
  Tullin Parkki Oy  

Nurmi Resort Oy  
 Helapuiston Lähipalvelukeskus Oy 
 Hiedanrannan Kehitys Oy 
  Hiedanrannan Palvelut Oy 
  Hiedanrannan Pysäköinti Oy 
 Lukonmäen Palvelukeskus Kiint Oy 
 Länsi-Tesoman Liikekeskus Kiint Oy 
 Maijalanpuiston Lähipalvelukeskus Oy 
 Pelipuiston Lähipalvelukeskus Oy 
 Pirkan Opiskelija-asunnot Oy 
  Kalevan Stara Kiint Oy 
  Tieteenkadun Parkki Kiint Oy 
  Tupakkikiven Parkki Kiint Oy 
 Pirkanmaan Jätehuolto Oy (konserni) 
  Pirkan Putkikeräys Oy 
  Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 
 Pirkanmaan Voimia Oy 
 Runoilijan tie Oy 
 Suomen Hopealinja Oy 
 Tammenlehväsäätiö (konserni) 
  Tammenlehväkeskus Oy 
 Tampereen Infra Oy 
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 Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy, 
aputoiminimi Go Tampere 

  Visit Tampere Oy 
 Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy 
 Tampereen Palvelukiinteistöt Oy 
 Tampereen Raitiotie Oy 
 Tampereen Sarka Oy  
 Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy  

Tampereen Energia Oy (konserni) 
  Tammervoima Oy 
  Tampereen Energia Sähköverkko Oy 
  Tampereen Vera Oy  
 Tampereen Särkänniemi Oy 
  Särkänniemen Kehitys Oy  
 Tampereen Tilapalvelut Oy 
 Tampereen Vesi Oy 
 Tampereen Virastotalo KKOy  
 Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
 Tampereen Vuokratalosäätiö 
  Asunto Oy Tampereen Atalan Metsätonttu 
  Myllyn Pysäköinti Oy 
 Tampere-talo Oy 
 Tavase Oy 
 TREDU-Kiinteistöt Oy 
 Tullinkulman Työterveys Oy 
  Ratinan Terveys Oy 
 Vilusen Rinne Vuokra-asunnot Oy 
 Annalan Vuokra-asunnot Oy 
   
Kuntayhtymät Pirkanmaan Liitto 

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä 
 
Osakkuusyhteisöt ja omistusyhteysyhteisöt 
 
 Atalan Liikekeskus Kiint Oy 
 Ateljeetalo Oy 
 Hakametsän Kehitys Oy 
 Hervannan Kanjoni As Oy 
 Jotospirtti Oy 
 Kosken Parkki Kiint Oy 
 LiveX Oy 
 Lännen Palveluyhtiöt Oy (konserni) 



   3 (5) 

 

 

 

 
 

 Monetra Oy 
 Monetra Pirkanmaa Oy 
 Mummunkujan pysäköinti Oy 
 Suomen Musiikki & Media – Tapahtumat S:M:M: Oy 
 Tampereen Monitoimiareena Koy 
 Tumpin Parkki Kiint Oy 
 Tuomi Logistiikka Oy 
 Tuotekehitys Oy TamLink 
 Virontörmän Lämpö Oy 
 YH Kodit Oy (konserni) 
 
Yhdistelemättömät tytäryhteisöt (ei huomioida konsernitilinpäätöksen laadinnassa) 
 
 Suomen Itämeri-Instituutin säätiö 
 Tampereen Musiikkiopiston säätiö 
 Tampereen Konservatorion talosäätiö 
 Työväen Teatterin talosäätiö 
 International Forest Machine Operator Training Centre 
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Konserniyhteisöjen yhteystiedot 
 

Yhteisö Kump. 
koodi Yhteyshenkilö Yhteyshenkilön sähköpostiosoite 

Ekokumppanit Oy 2010 Anna Hirsmäki anna.hirsmaki@talenom.fi 
Finnpark Oy (konserni) 2310 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi 

Pellavan Parkki Kiint Oy 2350 Antti Jokelainen antti.jokelainen@kiinteistotahkola.fi 
Muut Finnpark Oy:n tytäryhteisöt 2340 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi 

Hiedanrannan Kehitys Oy 2360 Riikka Hannelius 
Anna Saraste 

riikka.hannelius@hiedanranta.fi 
anna.saraste@hiedanranta.fi 

     Hiedanrannan Palvelut Oy 2280 Riikka Hannelius 
Anna Saraste 

riikka.hannelius@hiedanranta.fi 
anna.saraste@hiedanranta.fi 

     Hiedanrannan Pysäköinti Oy 2290 Riikka Hannelius 
Anna Saraste 

riikka.hannelius@hiedanranta.fi 
anna.saraste@hiedanranta.fi 

Helapuiston Lähipalvelukeskus Oy 2520 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Lukonmäen Palvelukeskus Kiint Oy 2560 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Länsi-Tesoman Liikekeskus Kiint Oy 2570 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Maijalanpuiston Lähipalvelukeskus Oy 2580 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Pelipuiston Lähipalvelukeskus Oy 2620 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Pirkan Opiskelija-asunnot Oy (konserni) 2630 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 

Kalevan Stara Kiint Oy 2685 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 
Tieteenkadun Parkki Kiint Oy 2635 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 
Tupakkikiven Parkki Kiint Oy 2680 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy (konserni) 2040 Jarkko Nissinen, 
Jari Romo 

jarkko.nissinen@pjhoy.fi 
jari.romo@pjhoy.fi 

Pirkan Putkikeräys Oy 2070 Jarkko Nissinen, 
Jari Romo 

jarkko.nissinen@pjhoy.fi 
jari.romo@pjhoy.fi 

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 2071 Jarkko Nissinen, 
Jari Romo 

jarkko.nissinen@pjhoy.fi 
jari.romo@pjhoy.fi 

Runoilijan tie Oy 2110 Sari Toivonen sari.toivonen@tilkon.fi 
Suomen Hopealinja Oy 3101 Sari Toivonen sari.toivonen@tilkon.fi 

Tammenlehväsäätiö (konserni) 2970 Helena Paju-Ran-
tanen 

helena.paju-rantanen@tammenlehva-
keskus.fi. 

Tammenlehväkeskus Oy 2980 Helena Paju-Ran-
tanen 

helena.paju-rantanen@tammenlehva-
keskus.fi. 

Tampereen Atalan Metsätonttu Asunto 
Oy 2990 Ville Salo ville.salo@vts.fi, kirjanpito@vts.fi 

Tampereen Infra Oy 2120 Katariina Tork-
kola katariina.torkkola@tampere.fi 

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- 
ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy 2690 Reija Arajärvi reija.arajarvi@businesstampere.com 

Visit Tampere Oy 2410 
Johanna Holm-
berg, Reija Ara-
järvi 

johanna.holmberg@visittampere.fi 
reija.arajarvi@businesstampere.com 
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Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy  2460 Anna-Kaisa Tolo-
nen anna-kaisa.tolonen@homeros.fi 

Tampereen Palvelukiinteistöt Oy 2650 Tiina Vainionpää tiina.vainionpaa@accountor.fi  
Tampereen Raitiotie Oy 2430 Tuuli Paunonen tuuli.paunonen@tampereenraitiotie.fi 
Tampereen Sarka Oy 2090 Katja Piiksi katja.piiksi@tampereensarka.fi 
Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy 2450 Kirsti Toivonen kirsti.toivonen@keskuspuhdistamo.fi 
Tampereen Energia Oy (konserni) 2210 Jenni Vatanen jenni.vatanen@tampereenenergia.fi 

Tammervoima Oy 2270 Jenni Vatanen jenni.vatanen@tampereenenergia.fi 
Tampereen Energia Sähköverkko Oy 2220 Jenni Vatanen jenni.vatanen@tampereenenergia.fi 
Tampereen Vera Oy 2230 Jenni Vatanen jenni.vatanen@tampereenenergia.fi 

Tampereen Särkänniemi Oy 2150 Heidi Paasikoski heidi.paasikoski@sarkanniemi.fi 
Tampereen Tilapalvelut Oy 2490 Tiina Alanen tiina.alanen@tilapa.fi 
Tampereen Vesi Oy 2170 Sanna Liljaranta sanna.liljaranta@tampere.fi 
Tampereen Virastotalo KKOy 2380 Terhi Karhumaa terhi.karhumaa@tilapa.fi 
Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2810 Hanna Sorvari hanna.sorvari@tampere.fi 

Tampereen Vuokratalosäätiö (konserni) 2910 
Ville Salo, Eija 
Helminen, Kerttu 
Ilmonen 

kirjanpito@vts.fi, ville.salo@vts.fi 
eija.helminen@vts.fi 
kerttu.ilmonen@vts.fi 

Myllyn Pysäköinti Oy 2930 Taru Koskela taru.koskela@pamisoy.fi 
Tampere-talo Oy 2180 Heli Loponen heli.loponen@tampere-talo.fi 
Tavase Oy 2060 Asko Malkamäki asko.malkamaki@aallon.fi 
Vilusen Rinne Vuokra-asunnot Oy 
Annalan Vuokra-asunnot Oy 

2661 
2662 

Ville Salo, Kerttu 
Ilmonen 

kirjanpito@vts.fi, ville.salo@vts.fi 
kerttu.ilmonen@vts.fi 

TREDU-kiinteistöt Oy 2950 

Aija Puustelli, 
Mikko Niskanen, 
Susanna Knuuti-
nen 

aija.puustelli@tredukiinteistot.fi, 
mikko.niskanen@tredukiinteistot.fi, 
susanna.knuutinen@administer.fi 

Tullinkulman työterveys Oy 2470 Tarja Salminen tarja.salminen@pirte.fi 
Ratinan Terveys Oy  2390 Tarja Salminen tarja.salminen@pirte.fi 
Pirkanmaan liitto 6030 Tuomo Karman tuomo.karman@pirkanmaa.fi 
Tampereen kaupunkiseudun kuntayh-
tymä 6060 Juhani Pohjonen juhani.pohjonen@tampereenseutu.fi 
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